АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.03.2020г. № 87-1

ст. Наурская

Об утверждении схем размещения
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории
Наурского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом 10 января 2002 года № 7-ФЗ
«Об охране окружающей среды»:

1. Утвердить прилагаемые схемы расположения контейнерных

площадок (контейнеров) для сбора и вывоза мусора на территории Наурского
муниципального района.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации Наурского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Заместителя главы Администрации Р.Р. Джанхотова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                     М.А. Бухадиев

Асхабов Рахим Магомедович, Отдел ЖКХ, строительства,
Архитектуры, экологии, ГО и ЧС, ведущий специалист
8 (87143) 2-26-49, naurstroy-95@mail.ru